
2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           1 /14 
 
 

FAKULTNÍ NEMOCNICE BRNO 
 

držitel akreditace DIAS a certifikace ISO 9001 
 

Jihlavská 20, 625 00 Brno 
tel: 532 231 111 

 

ODBOR OBCHODU A MARKETINGU  
 
Sekretariát: 
Tel.: 532 232 001 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
Naše zn.:   2024/ 78124 /FNBRNO – 15.2.2 – Lu/Eg               
Vaše zn.: - 

 
V Brně dne 12. listopadu 2024 
 
 
 

Výzva k podání nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu prostřednictvím 
elektronického nástroje E-ZAK 

 
 
 

1.  Vymezení předmětu plnění  
 
Předmětem plnění je dodávka osobního dovybavení členů EMT CZ pro zajištění připravenosti na 
mimořádné události a krizové situace pro Oddělení krizové připravenosti, Fakultní nemocnice Brno, 
Pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice, Jihlavská 20, 625 00 Brno dle technické specifikace 
uvedené v příloze č. 1 této výzvy. Nově pořizované osobní vybavení členů EMT CZ musí být 
totožné se stávajícím vybavením členů EMT CZ. 
 
Veřejná zakázka je rozdělena na 3 části. Dodavatel je oprávněn podat nabídku na jednu nebo více 
částí veřejné zakázky. Veškeré podmínky uvedené v této zadávací dokumentaci se vztahují na každou 
část, pokud není stanoveno v zadávací dokumentaci jinak. 
 
Zadavatel požaduje osobní vybavení nové, nikoliv jakkoliv již dříve použité 
 
Zadavatel požaduje celkem 17 sad. Oděvy vyžadujeme v následujících velikostech: 
 
Oděvy: 

Velikost Počet ks 

M 5 

L 5 

XL 4 

XXL 3 

 
Velikost obuvi bude upřesněna před dodávkou.          
 

Dílčí plnění Název části Počet kusů   
Celkový 
počet kusů 

Část 1 Oděvy a obuv   

 Kalhoty letní krátké  1 17 

 Kalhoty letní dlouhé 1 17 

 Bunda softshell 1 17 

 Teplá vesta 1 17 

 Pracovní triko (krátký/dlouhý rukáv) 2/1 34/17 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           2 /14 
 
 

 Čepice zimní 1 17 

 Čepice kšiltová 1  17 

 Bunda zimní 1 17 

 Kalhoty zimní  1 17 

 Rukavice 1 (pár) 17 (párů) 

 Pásek 1 17 

 Pláštěnka 1 17 

 Bezpečnostní obuv 1 (pár) 17 (párů) 

 Obuv pro každodenní použití 1 (pár) 17 (párů) 

Část 2 Zavazadlo - set   

 Batoh – 80l  1 17 

 Batoh – 28l 1 17 

 Ledvinka  1 17 

Část 3 Ostatní vybavení   

 Čelová svítilna  1 17 

 
 
2.   Obchodní podmínky 
 
 Splatnost faktury bude stanovena na maximálně 14 dnů od data vystavení faktury, nejpozději však 

31.12. 2024. Datum uskutečnění zdanitelného plnění bude shodné s datem předání předmětu plnění 
objednateli, tj. datem podpisu předávacího protokolu/dodacího listu. 

 Délka záruky min. 24 měsíců. 
 Zadavatel požaduje stejnou nabídkovou cenu pro všechny velikosti 
 Zadavatel upřesní velikosti bot před dodávkou zboží 
 Prodávající se zavazuje dodat Zboží a veškeré doklady, které se ke Zboží vztahují, Kupujícímu max. 

do 17. 12. 2024 a Kupující se zavazuje dodané Zboží převzít. 
 Smlouva včetně příloh musí být strojově čitelná čitelná v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“). V případě, že 
obsah některé přílohy smlouvy nebude celý strojově čitelný dle zákona o registru smluv, předloží 
účastník zadávacího řízení takovou přílohu rovněž jako samostatný soubor, který musí podmínky 
strojové čitelnosti dle zákona o registru smluv splňovat (např. ve formátu XLS nebo XLSX). 

 
 Místo plnění: Oddělení krizové připravenosti, Pracoviště Nemocnice Bohunice a Porodnice, budova 

J3, Netroufalky 787/3, 625 00 Brno. 
 
3.   Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

 
 Celková nabídková cena bude zpracována pro každou část zvlášť v Kč bez DPH, včetně DPH, 

s vyčíslením DPH zvlášť a s uvedením sazby DPH, a bude zahrnovat veškeré náklady spojené 
s dodávkou předmětu plnění, tj. zejména dopravu zboží do místa dodání, obaly, naložení, složení, 
pojištění během dopravy, případné clo, instalaci, uvedení do provozu, provedení funkční zkoušky, 
recyklační poplatek (pouze u zboží, které tomuto poplatku podle zákona č. 542/2020 Sb., Zákon o 
výrobcích s ukončenou životností podléhá.  

 Stejným způsobem bude zpracována cena za 1 ks jednotlivých položek v každé části. 
 
4.   Způsob hodnocení nabídek 
 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která je stanovena nejnižší nabídkovou 
cenou včetně DPH dle bodu č. 3 pro každou část zvlášť. 

 
5.  Podmínky pro plnění 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           3 /14 
 
 

 Nabídka bude zpracována v českém jazyce a podána elektronicky prostřednictvím elektronického 
nástroje E- ZAK na adrese https://ezak.fnbrno.cz/ pod názvem veřejné zakázky malého rozsahu „ 
Dovybavení členů EMT CZ – osobní vybavení “.    
 

 Nabídka bude obsahovat:  
 
 krycí list (název firmy, právní forma, sídlo, telefon a fax, e-mail, statutární zástupce) 
 vlastní nabídku s popisem nabízeného zboží včetně fotodokumentace či obrázku 
 cenovou nabídku dle 3. bodu této výzvy 
 záruční lhůtu min. 24 měsíců 
 termín dodání dle 2. bodu této výzvy 

 
6.  Poskytování dodatečných informací 
 
 V případě, že některý z uchazečů bude mít jakýkoliv dotaz vztahující se k zadávacím podmínkám 

veřejné zakázky, musí tento dotaz podat elektronického nástroje E-ZAK https://ezak.fnbrno.cz/ . 
Žádost o dodatečnou informaci k zadávacím podmínkám je dodavatel povinen podat zadavateli 
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel odešle dodavateli 
odpověď na jeho žádost nejpozději do 11:00 hodin posledního pracovního dne předcházejícího 
poslednímu dni lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné 
informace k zadávacím podmínkám i bez předchozí žádosti. Dodatečné informace, včetně přesného 
znění případné žádosti, poskytne zadavatel hromadně i všem ostatním dodavatelům prostřednictvím 
systému E-ZAK. 

 
 
7.  Termín podání nabídky  
 Lhůta pro podání nabídek je uvedena na profilu zadavatele 
 
8.  Zadavatel si vyhrazuje právo 
 Zrušit výběrové řízení v kterékoliv fázi až do uzavření smluvního vztahu s vítězným uchazečem 
 
 
 
 
 
Ing. Denisa Lukasová 
vedoucí obchodního oddělení 
 
 
 
Přílohy:  
Příloha č. 1 - Technická specifikace 
Příloha č. 2 – Návrh kupní smlouvy 
Příloha č. 3 –Čestné prohlášení k mezinárodním sankcím 
 
 
 
 
Vyřizuje: Ing. Hana Egerlová, tel. 532 232 784 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://ezak.fnbrno.cz/
https://ezak.fnbrno.cz/


2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           4 /14 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Příloha č. 1 
 

Technická specifikace 
 
Část 1: Oděvy a obuv   
- oblečení musí být totožné se současným oblečením členů EMT CZ.  
 
Kalhoty letní krátké   
Ochrana proti UV záření s hodnotou UPF 50+ 
Ekologicky a zdravotně nezávadná povrchová vodoodpudivá úprava bez přítomnosti PFC (neobsahuje 
fluorocarbon)  
Vysoká volnost pohybu a optimální komfort při nošení, 
Elastický pas nastavitelný elastickým opaskem  
1 zadní kapsa 
2 měchové stehenní kapsy na zip – uvnitř speciální kapsa na mobilní telefon 
Možnost umístění reflexní paspule / pásku  
Krokový klín (pro maximální volnost pohybu)  
Barva tmavě modrá  
 
Počet kusů celkem : 17 
      
 

Kalhoty letní dlouhé   
Ekologicky a zdravotně nezávadná povrchová vodoodpudivá úprava bez přítomnosti PFC (neobsahuje 
fluorocarbon)  
Elastický pas nastavitelný elastickým opaskem  
1 zadní kapsa 
2 měchové stehenní kapsy na zip – uvnitř speciální kapsa na mobilní telefon 
Možnost umístění reflexní paspule / pásku  
Krokový klín (pro maximální volnost pohybu)  
Barva tmavě modrá 
 
Počet kusů celkem : 17 
 
 
 
Bunda softshell  
Vodoodpudivá, větruodolná a prodyšná 
Čtyřcestná elasticita 
Dvě spodní kapsy na zip 
Ochrana brady před poškrábáním od zipu 
Elastické zakončení manžet  
Jednodotekové stahování dolního okraje bundy elastickým lankem 
Složení: 90% Nylon 10% PU stretch 
Barva červená 
 
 
Počet kusů celkem : 17 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           5 /14 
 
 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           6 /14 
 
 

Teplá vesta  
Tepelná izolace Climashield Apex 133g/m2  na těle _ 67g/m2 v kapuci  
Integrovaná kapuce seřiditelná ve dvou polohách jedním stažením 
Elastická zakončení lemů 
2 velké zásuvné kapsy a jedna vnitřní kapsa se zipem  
Reflexní prvky  
Materiál: T100% polyester 
Barva: červená 

 
 
Počet kusů celkem : 17 
 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           7 /14 
 
 

Čepice zimní  
pletená čepice typu kulich 
s dvojitě založeným okrajem univerzální velikost 
Materiál 50% Merino vlna Schoeller, 50% Acryl 
 
 
Počet kusů celkem : 17 
 
 
Pracovní triko  –  (krátký rukáv /dlouhý rukáv) 
Specifikace: 
vysoce kvalitní bavlna 
kulatý výstřih 
dvojité švy na límečku, ramenou a rukávu  
Označení oděvů: 
- na levé prso CZERT 
- na záda CZERT velký 
- na pravý rukáv vlaječka ČR Materiál: 50% bavlna 50%modal 
Barva černá 
 
Počet kusů celkem: 34x krátký rukáv/17x dlouhý rukáv) 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           8 /14 
 
 

Čepice kšiltová  
 
Pevný kšilt a plynule šířkově nastavitelná pomocí pásku 
Univerzální velikost 
Barva černá 
Označení oděvu: 
Přední strana- označení CZERT 
Z boku vlaječka ČR 
Materiál: 100 % bavlna 
 
Počet kusů celkem : 17 
 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           9 /14 
 
 

Bunda zimní – Protector jacket EVO  

2 prostorné přední kapsy s nepromokavými zipy 
Vellké odvětrání s nepromokavými zipy se 2 jezdci 
Integrovaná 3D kapuce dostatečně prostorná i pro přilbu 
Kapuce s trojím stahováním 
jednodotekové stahování kapuce a okraje bundy elastickým lankem 
spodní kapsy přístupné i se zapnutým bederním pásem batohu 
Hlavní zip voděodolný a dvoucestný 
Anatomicky tvarované manžety seřiditelné suchým zipem 
Krytý horní konec hlavního zipu (ochrana brady) 
Výztuha v oblasti ramen 
Na zádech reflexní nápis CZECH REPUBLIC 
Suché zipy na jmenovky 
Reflexní 3M pruh na rukávu 
Vlajka ČR na pravé paži 
Poutko na hrudi 
Střih zaručující komfort a max. volnost pohybu  
Všechny zipy YKK , tedy nejvyšší kvality 
Všechny švy vodotěsně zataveny značkovou páskou 
Barva červená  
Označení na zádech CZECH REPUBLIC a nášivky na přední straně  
Nepromokavost: min 25,000 mm H2O 
Paropropustnost:   40,000 g/m2/24hod 
Povrchová úprava: DWR 
 
Složení: 
Vrchní materiál: 100% Polyamid 
Membrána: 100% Polyurethan 
Podšívka: 100% Polyamid 

Počet kusů celkem : 17 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           10 /14 
 
 

 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           11 /14 
 
 

Kalhoty zimní – Protector Pants 
 
Dvě přední kapsy, nepromokavý zip 
Vyztužená kolena s možností vložení pěnového materiálu 
Nastavitelné odnímatelné šle 
Krokový klín pro volnost pohybu 
Ve spodní části nohavic možnost regulace obvodu pomocí suchého zipu 
3M reflexní pruh na nohavicích 
Protisněhová nohavička 
Zvýšený pas v zadní části 
Regulace pasu opaskem 
Barva červená  
Nepromokavost: min 25.000 mm H2O 
Paropropustnost: 40.000g/m2/24hod 
Povrchová úprava: DWR 
Složení: 
Vrchní materiál: 100% Polyamid 
Membrána: 100% Polyurethan 
Podšívka: 100% Polyamid 
Hmotnost: cca 500 - 550 g 
 
Počet kusů celkem : 17 
 
 
Rukavice   
velké pohodlí při nošení  
prodyšné 
robustní 
kvalitní materiál 
 
Počet párů celkem: 17  
 
 
 
Pásek 
Textilní provedení s kvalitní sponou 
 
Počet kusů celkem : 17 
 
 
 
Pláštěnka  
 
Ultralehké pončo pláštěnka jednoduchého obdélníkového střihu s kapucí a s kšiltem 
Tato pláštěnka musí být vhodná i pro chůzi s menším batohem (cca do 40 l.). Pomocí příslušenství 
musí jít z tohoto ponča vytvořit jednoduchý přístřešek proti dešti. Trojúhelníčky pro uchycení šňůrek 
budou umístěny v rozích i v polovině delších stran (tedy v oblasti ramenou). 

Švy musí být nepropustně vysokoteplotně zalepeny PU páskou 

 Materiál: 

 Nepropustnost: minimálně 10 000 mm vodního sloupce 

 Velmi hustý Ripstop polyamid natíraný speciálním japonským PU a silikonem  

 
Počet kusů celkem : 17 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           12 /14 
 
 

 
 
Bezpečnostní obuv (kotníková) 
 
Popis: 

 Lehké a hladké mikrovlákno 
 Pohodlné díky bezešvé konstrukci 
 Polstrovaný límec 
 BOA Fit System 
 Jazyk boty chránící před prachem 
 Hliníková špička 
 Velmi ohebná, nekovová neprůrazná stélka 
 Funkční podšívka z prodyšného textilu a mikrovlákna 
 Celousňová napínací stélka 
 Celková, vyjímatelná stélka ERGO-SOFT ESD s přídavným tlumicím efektem a maximálním 

průchodem vlhkosti 

Podešev: TPU Athletic ESD, černá  

 3,5 mm profil 
 Zvýšená ochranou proti vyvrknutí kotníku 
 Lehká a flexibilní 
 Velmi dobrá adheze na zmrzlých, mokrých a mastných površích 
 Tepelně odolná až do cca 120°C 

Odpružení:  

 Multiflex® Technology 

Počet párů celkem: 17 

 
Obuv pro každodenní použití  

Obrázek je pouze ilustrativní 
 

Popis: 

- Vrchní část z  materiálu - Croslite. vložka z materiálu Croslite. podešev z materiálu Croslite. Obuv vhodná 
pro každodenní použití 
- Barva: Black/Slate Grey 

 
 
 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           13 /14 
 
 

Počet kusů celkem: 17 párů 
 

Část 2: Zavazadlo – set – požadováno 17  setů. 
Každý set obsahuje: 

 

 
1)  Batoh a zároveň cestovní taška   

Popis: 

- Rozměry: 71 x 36 x 35 cm 
- Objem: 80 L 
- Barva: černá 
- Hmotnost: max. 40010 g 
- Nastavitelný odpružený zádový systém se síťovinou 
- Komprese StraighJacket 
- Podvozek Osprey Highroad 
- Zatahovací rukojeť s ErgoGrip 
- Nastavitelný, odnímatelný popruh a bederní pás 
- Kompatibilní s Daylite příslušenstvím 
- Síťované kapsy na vnitřním předním panelu 
- Snadný přístup do kapes na pití a cennosti 
- Držák na ID kartu 
- Vnitřní kompresní popruh 
- Vnitřní připevňovací spona klíč 
- Boční vnitřní kapsa ze síťoviny 
- Přístup do hlavní komory s uzamykatelnými zipy 
- Hrudní popruh 

 
Počet kusů celkem: 17 
 
 
 
2) Batoh:  
 

Popis: 
 

- zádový systém Air Stripes 
- anatomicky tvarované ramenní popruhy 
- polstrovaná kapsa na 15" laptop, rozměry laptopu: 38 x 28 x 3,5 cm 
- kapsa na předním panelu 
- vnitřní organizér 
- elastické boční kapsy 
- úchyt pro světlo 
- polstrované poutko na vrchu batohu 
- odnímatelný bederní pás 
- hrudní pás 
- kompresní popruhy 
- objem 28 L 
- materiál: PES 600, PES RS, Shadow check   330 
- rozměry: 48 x 33 x 23 cm 
- hmotnost:  max. 940 g 

 
Počet kusů celkem: 17 
 
 
 



2024/ 78124 /FNBRNO - 15.2.2- Lu/Eg 
           14 /14 
 
 

3) Ledvinka:  
- Neoprenová ledvinka 

Popis: 

- Barva: Černá/modrá 
- Materiál: Neoprene 
- Rozměry: 12x33x4 cm 
- Váha:  max. 90 g 

 

Počet kusů celkem: 17 
 
 
 

Část 3: Ostatní vybavení 

 
Čelová svítilna   
 

Popis: 

- Výkonná čelovka se svítivostí až 375 lumenů se sníženou spotřebou energie 
- Voděodolná 
- Prachotěsná 
- Možnost volby automaticky nastavených režimů svícení  
- Použití postupného stmívání světla 
- Barva: tmavě olivově zelená 

 
Počet kusů celkem: 17 
 

 

 


		2024-11-18T15:01:35+0100
	Denisa Lukasová




